

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports	گزارشها
---------	---------

گزارشگران پورتال - افغانستان
۱۶ سپتمبر ۲۰۱۵

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۸۵

بیکاری هشت میلیون جوان ننگ ابدی بر جبین حکومت وحشت ملی

بعد از روی کار آمدن فاسدترین دولت پوشالی جهان در کابل، روند رو به رشد بیکاری در کشور به شکل بی سابقه افزایش یافته است. عنایت ناصر رئیس شبکه نهاد های جامعه «مدنی» در اجلاس (فاجعه بیکاری، بی پروائی حکومت و عکس العمل جوانان) می گوید که هر سال ۴۰۰ هزار نیروی کار به بازار های کشور عرضه می گردد در حالی که بازار ظرفیت جذب چند هزار نیروی کار محدود را دارد.

افزایش بیکاری و فرار توده های زحمتکش از کشور به دلیل بیکاری به شکل گسترده ای افزایش یافته و ریاست پاسپورت دولت پوشالی از افزایش بیش از ۲۰۰ درصد متقاضیان پاسپورت خبر می دهد. صف های تشکیل شده پشت دروازه های ریاست پاسپورت از فرار وسیع توده های زجر دیده کشور، خبر می دهد. سه میلیون معتاد مواد مخدر که اکثریت آنها را جوانان تشکیل می دهند، خبر ناگوار دیگریست که حکومت وحشت ملی باید ننگ ابدی آن را باید بر جبین انتقال دهد.

افزایش خودکشی بین جوان ها در افغانستان اشغالی

ناحیه طارق معاون خدمات صحتی وزارت نام نهاد صحت عامه دولت پوشالی کابل در مراسم پیشگیری از خودکشی تحت عنوان (کمک رسانی و نجات زندگی) از افزایش میزان خودکشی در بین جوانان خبر داد. او می گوید که تعداد واقعات خودکشی در سال ۲۰۱۲ که ثبت شفاخانه ها گردیده ۱۲۰۵ نفر می باشد در حالی که این تعداد در سال ۲۰۱۵ به شکل چشمگیری افزایش یافته، اما ارقام دقیق از آمار خودکشی در این سال دیده نمی شود.

خشونت های جنسیتی، استعمال مواد مخدر، نا امیدي، خشونت های خانوادگی، غم، اندوه، احساس گناه و حقارت از جمله عوامل خودکشی از طرف این خانم عنوان گردیده است، در حالی که تداوم نکبت بار «جنگ» زرگری جاری و خود ساخته امپریالیست ها، فقر گسترده، افزایش بی پشینه بیکاری، فساد گسترده اداری و بالاخره پوشالی بودن دولت دست نشانده کابل که کوچکترین امیدی برای بهبود وضعیت نکبتار زندگی جوانان در آن دیده نمی شود، منحصی اساسی ترین و مهم ترین عواملی اند که جوانان ما را وادار به خودکشی می نمایند.